
DETERMINA n. 1518 del 16/11/2021

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

C.A.P. 80014

Determina n. 1518 del 16/11/2021

OGGETTO: Presa  d’atto  gara  deserta  per  acquisto  cancelleria  per  gli  uffici  comunali  
RDO  n.  2887796  del  27/10/2021  

Proposta n. DET-289-2021

ESERCIZIO FINANZIARIO  2021

SETTORE  SERVIZI FINANZIARI

DIRIGENTE RESPONSABILE  DOTT. ANDREA  EUTERPIO

SERVIZIO  CED-PROVVEDITORATO-MEPA-ECONOMATO-AGENDA DIGITALE-

TELEFONIA MOBILE



DETERMINA n. 1518 del 16/11/2021

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Visto l’art. 107 del D. lgs 18.8.2000 n. 267, che disciplina le funzioni e le responsabilità della dirigenza.

Visto il Decreto Sindacale n. 151 del 07/09/2021, con cui lo scrivente è stato nominato Dirigente del Settore.

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 62 del 28/06/21, con la quale è stato approvato ai sensi dell’art. 170 
del D.lgs. n. 267/00 il DUP (Documento Unico di Programmazione) Annualità 2021-2023;

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n.66  del 28/06/21, con la quale è stato approvato ai sensi dell’art. 174 
del D.lgs. n. 267/00 e art. 10 comma 15 del D.lgs n. 118/11 il Bilancio di Previsione triennale 2021-2023;

Premesso che:

• con determinazione n. 985 del 30/07/2021 e successive  rettifiche di cui determina n. 1171 del 22/09/2021e 1372 
del 27/10/2021  è stata indetta una RDO  per l’acquisto del materiale di cancelleria per gli uffici comunali ;

Che con le medesime determinazioni e successive  rettifiche  è stato stabilito di ricorrere al MEPA per l’acquisto  
di cancelleria, secondo le modalità stabilite dall’art. 36 comma 2 lett. a) e comma 6 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.  
con il criterio del prezzo più basso sull’importo della fornitura  posta a base di gara .

-che con RDO N.2887796 del  27/10/2021si è proceduto ad invitare n.10 ditte in provincia di Napoli con sorteggio 
automatico sul MEPA .

Dato Atto che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12.00 dell’11/11/2021.

Preso atto che  sul MEPA  non è pervenuta, entro la succitata scadenza, alcuna offerta per la gara di che trattasi.

Visti:

_ il D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.;

_ il D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

_ Prendere atto del verbale di gara generato in automatico dal MEPA l’11/11/2021  prot.n.116633/2021 dove si 
evince che la gara è andata deserta;

Ritenuto, altresì, che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la regolarità e 
la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.

                                                                       DETERMINA

- di prendere atto , per le motivazioni di cui in narrativa, che entro il termine di scadenza previsto della RDO n.  
2887796  del  27/10/2021  alle  ore  12,00   non  è  pervenuta  alcuna  offerta  come  verbale  di  gara  generato  in 
automatico dal MEPA l’11/11/2021  prot.n.116633/2021 

- di approvare le risultanze della gara, dichiarata deserta, verbale  generato in automatico dal MEPA l’11/11/2021 
prot.n.116633/2021

- di dichiarare la gara in argomento deserta;

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Andrea Euterpio



DETERMINA n. 1518 del 16/11/2021



DETERMINA n. 1518 del 16/11/2021

Il Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile, esprime parere favorevole ai sensi 
dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni.

Lì, Data 16/11/2021

IL DIRIGENTE del SETTORE FINANZIARIO

Dott. Andrea Euterpio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul  
sito internet per il periodo della pubblicazione.

L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai  
sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti del  
Comune di Giugliano.


		2021-11-16T12:54:13+0100
	ANDREA EUTERPIO


		2021-11-16T12:54:55+0100
	ANDREA EUTERPIO




